PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as isenções das taxas de inscrições dos candidatos abaixo identificados:

Nome Nº Inscr. Emprego
Carlos César Couto 23500008 Agente de Controle de Endemias - ACE
Giovana Beatriz de Oliveira 23500392 Agente Comunitário de Saúde - ACS - ESF Everton Ricieri Scaramello
Tais Ponciano Cappa 23500226 Psicólogo
Tauany Pazóti Coelho 23500080 Psicólogo

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 05 de maio de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira

Prefeito Municipal